
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 

DETERMINA N. 17 

DATA: 21/02/2022 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA AGENZIA REGIONALE PER LA PREVENZIONE 

E PROTEZIONE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI VERIFICA DI LEGGE SULLA 

SICUREZZA DEGLI IMPIANTI TERMICI SITI PRESSO LA COLONIA SAN MARCO A NORCEN 

DI PEDAVENA (BL). CIG: ZDF35DBFBA 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
Premesso che l’Ente dispone della Colonia Alpina San Marco sita in Norcen di Pedavena (BL) 
presso la quale sono funzionanti due impianti termici a gasolio per il riscaldamento degli ambienti e 
che tali impianti sono soggetti, ai sensi della normativa vigente in materia, di periodici interventi di 
verifica sulla sicurezza da parte degli organi competenti; 

Attestato che nel corso dei mesi di novembre e dicembre 2021 il personale della l’Agenzia 
Regionale per la Prevenzione e la Protezione ha svolto l’attività di verifica di legge sulla sicurezza 
degli impianti termici della Colonia Alpina San Marco di Pedavena (BL) come da verbale del 
23/12/2021; 

Vista la fattura elettronica numero N204/2022/5 emessa in data 21/01/2022 dalla Agenzia 
Regionale per la Prevenzione e la Protezione e relativa alla attività di verifica sulla sicurezza degli 
impianti termici effettuata dal mese di novembre al mese di dicembre 2021 presso la Colonia 
Alpina San Marco in Pedavena (BL); 
 
Accertata la regolare avvenuta della citata prestazione e attestata la regolarità dell’istruttoria 
tecnico-amministrativa, contabile e la copertura finanziaria; 
 
Viste:                                                                                                                                                    
la Deliberazione n. 23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità          
la  Deliberazione n.30/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021 
 

Visti:                                                                                                                                                  
l’art. 4 del D.Lgs. n° 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;          
l’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

Considerare quanto espresso in premessa come parte integrate e sostanziale del presente 

provvedimento 

 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 

Liquidare l’importo di € 160,09 della fattura n. N204/2022/5 emessa dalla Agenzia Regionale per la 
Prevenzione e Protezione per l’attività di verifica di legge sulla sicurezza degli impianti effettuata       
fra i mesi di novembre e dicembre 2021 e accertata con il verbale di verifica del 23/12/2021 e di 
imputare tale valore sul Bilancio di Previsione 2021 approvato con Deliberazione n.30/2022  

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo 

  

                         IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                Dott. Marino Favaretto 

   (firmato in originale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 21/02/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria.  

                           IL SEGRETARIO DIRETTORE  

                                Dott. Marino Favaretto 

   (firmato in originale) 

 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal 17/03/2023 
                     

                           IL SEGRETARIO DIRETTORE  

                                Dott. Andrea Zampieri 

 


		2023-03-17T11:30:28+0000
	ZAMPIERI ANDREA




